
A641 Siegen  Pestalozzischule / Wilnsdorfer Ortsteile
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Siegen ZOB (Bstg D)
Siegen Spandauer Straße
Siegen Fischerweg
Siegen Fischerweg
Siegen AOK
Siegen Schleifmühlchen
Siegen Bauhof
Siegen Fludersbach
Siegen Würgendorfer Straße
Siegen Pestalozzischule
Obersdorf Ort
Obersdorf Schule
Obersdorf Rödgener Straße
Rödgen Schalthaus
Rödgen Kirche
Wilnsdorf Eremitage
Niederdielfen Zum Mühlenweiher
Niederdielfen Brücke
Niederdielfen Weißtalwerke
Flammersbach Abzw.
Anzhausen Am Scheidt
Anzhausen Ortsanfang
Anzhausen Ortsausgang

S
07:53
07:55

07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:03

S24-

13:15

13:20

13:25

S

15:15

15:25
15:26
15:28
15:30
15:31
15:33
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44

S nur an Schultagen (NRW) S24- außer dienstags und donnerstags an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024



A641 Pestalozzischule − Siegen − Heidenberg
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Siegen Pestalozzischule
Siegen Gießener Straße
Siegen Haigerer Straße
Siegen Würgendorfer Straße
Siegen Fludersbach
Siegen Bauhof
Siegen Schleifmühlchen
Siegen AOK
Siegen Berliner Straße
Siegen ZOB (Bstg E)
Siegen Fischbacherbergstraße
Siegen Am Stadtwald
Siegen Emmy-Noether-Campus
Siegen Oranienhof
Siegen Abzw. Fischbacherberg
Siegen Rosenhof
Siegen Allensteiner Straße
Siegen Fischbacherberg
Siegen Fischbacherberg Wende
Siegen Fischbacherberg
Siegen Allensteiner Straße
Siegen Rosenhof
Siegen Abzw. Fischbacherberg
Siegen Heidenberg
Siegen Fortunastraße

S
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05

S
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40

S nur an Schultagen (NRW)

Gültig ab 05.01.2024


	3-641-v24-1-H/R
	Linie A641
	Siegen *001 Pestalozzischule / Wilnsdorfer Ortsteile
	Montag - Freitag

	Pestalozzischule - Siegen - Heidenberg
	Montag - Freitag



