

A641 Siegen ← Pestalozzischule / Wilnsdorfer Ortsteile



Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

	Martin Freiten			
		004	_	Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung	S	S24-	S	
Siegen ZOB (Bstg D)	07:53			
Siegen Spandauer Straße	07:55			
Siegen Fischerweg		13:15		
Siegen Fischerweg)	15:15	
Siegen AOK	07:56	13:20)	
Siegen Schleifmühlchen	07:57	>	>	
Siegen Bauhof	07:59	>	>	
Siegen Fludersbach	08:00	>	>	
Siegen Würgendorfer Straße	08:01))	
Siegen Pestalozzischule	08:03	13:25)	
Obersdorf Ort			15:25	
Obersdorf Schule			15:26	
Obersdorf Rödgener Straße			15:28	
Rödgen Schalthaus			15:30	
Rödgen Kirche			15:31	
Wilnsdorf Eremitage			15:33	
Niederdielfen Zum Mühlenweiher			15:37	
Niederdielfen Brücke			15:38	
Niederdielfen Weißtalwerke			15:39	
Flammersbach Abzw.			15:41	
Anzhausen Am Scheidt			15:42	
Anzhausen Ortsanfang			15:43	
Anzhausen Ortsausgang			15:44	

\$ nur an Schultagen (NRW) \$24- außer dienstags und donnerstags an Schultagen (NRW)



A641 Pestalozzischule – Siegen – Heidenberg



Verkehrshetriehe Westfalen-Süd GmhH 57080 Siegen Telefon: 0271 3181-4010

volkomobothobo vvochulom odd o	Insulations we state in Sud Utilist, 57000 Stegen, Telefoli. 0271 Stot -4010						
			Montag - Freitag				
Verkehrsbeschränkung	S	S					
Siegen Pestalozzischule	11:40	13:15					
Siegen Gießener Straße	11:41	13:16					
Siegen Haigerer Straße	11:42	13:17					
Siegen Würgendorfer Straße	11:43	13:18					
Siegen Fludersbach	11:44	13:19					
Siegen Bauhof	11:45	13:20					
Siegen Schleifmühlchen	11:46	13:21					
Siegen AOK	11:47	13:22					
Siegen Berliner Straße	11:48	13:23					
Siegen ZOB (Bstg E)	11:49	13:24					
Siegen Fischbacherbergstraße	11:50	13:25					
Siegen Am Stadtwald	11:51	13:26					
Siegen Emmy-Noether-Campus	11:52	13:27					
Siegen Oranienhof	11:54	13:29					
Siegen Abzw. Fischbacherberg	11:55	13:30					
Siegen Rosenhof	11:56	13:31					
Siegen Allensteiner Straße	11:57	13:32					
Siegen Fischbacherberg	11:58	13:33					
Siegen Fischbacherberg Wende	11:59	13:34					
Siegen Fischbacherberg	12:00	13:35					
Siegen Allensteiner Straße	12:01	13:36					
Siegen Rosenhof	12:02	13:37					
Siegen Abzw. Fischbacherberg	12:03	13:38					
Siegen Heidenberg	12:04	13:39					
Siegen Fortunastraße	12:05	13:40					

\$ nur an Schultagen (NRW)